
Zarządzenie nr 156/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia drugiego 
przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości 
gruntowej położonej w Kraszewicach 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 
39 ust. 1 wraz z art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
VII/50/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 marca 2019r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej położonej w Kraszewicach, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję komisję do rozstrzygnięcia drugiego przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 804/11, położonej w Kraszewicach, w składzie: 

 

1) Marek Pietrucha  - przewodniczący komisji 

2) Monika Gabryś  - członek komisji 

3) Lidia Plewa   - członek komisji 

4) Beata Rzepecka   - członek komisji 

  

§ 2. 

1. Członkowie komisji przetargowej przeprowadzają postępowanie przetargowe oraz 

dokonują wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z regulaminem przetargu.   

        
2. Termin przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 

działki ewidencyjna nr 804/11 poł. w Kraszewicach, ustala się na dzień 23 kwietnia 

2021 r. o godz. 1000 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Kraszewice.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 156/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia drugiego 
przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości 
gruntowej położonej w Kraszewicach 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 wraz z art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz Uchwały Nr 
VII/50/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 marca 2019r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej położonej w Kraszewicach, Wójt 
Gminy Kraszewice  powołał komisję przetargową do rozstrzygnięcia II przetargu 
pisemnego nieograniczonego. Przedmiotem przetargu jest nieruchomość gruntowa 
oznaczona jako działka ewid. nr 804/11 o pow. 0,1279 ha, położona w Kraszewicach 
(obręb Kraszewice A), zapisana w księdze wieczystej nr KZO/00037077/0.   

W związku z powyższym zarządzenie uznaje się za uzasadnione. 

  

 


		2021-03-23T18:01:44+0100
	Konrad Kuświk


		2021-03-23T18:02:15+0100
	Konrad Kuświk




